РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ
Исполнительного комитета

Азнакаевского
муниципального района

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ҖИТӘКЧЕСЕ

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шәһәре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@.mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 1 S* » 11 20 1 G  г.

КАРАР
№ 3-3>А>

О внесении изменений в муниципальную комплексную
программу по профилактике правонарушений в Азнакаевском
муниципальном районе на 2013-2016 годы, утвержденную
постановлением руководителя Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района от 12.12.2012 №292 «О
муниципальной комплексной программе по профилактике
правонарушений в Азнакаевском муниципальном районе на
2013 -  2016 годы» (в редакции постановлений от 01.07.2013
№186, от 26.12.2013 №333)

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 05.04.2016
№ 156 «О совершенствовании государственного управления в сфере контроля за
оборотом наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров и в
сфере миграции», учитывая информационное письмо Азнакаевского городского
прокурора от 03.10.2016 №02-01-21/1905-2016, постановляю :

1. Внести в муниципальную комплексную программу по профилактике
правонарушений в Азнакаевском муниципальном районе на 2013-2016 годы,
утвержденную постановлением руководителя Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района от 12.12.2012 №292 «О муниципальной
комплексной программе по профилактике правонарушений в Азнакаевском
муниципальном районе на 2013 -  2016 годы» (в редакции постановлений от
01.07.2013 №186, от 26.12.2013 №333), следующие изменения, заменив в пунктах
3.6, 3.7, 4.1, 4.2 графы 3 слово «УФМС» словом «ОМВД».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Азнакаевского муниципального „ района в информационно
телекоммуникационной сети 1 ^ ф ^ ш 4 ;Ш /|^б-адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполш [асто5 юстановления оставляю за собой.

Руководитель А.Х.Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru